Fundo Municipal de Saúde, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 
002/2018-PP-005/2018, com a empresa COMERCIAL CIRURGICA NOVO TEMPO EIRELI ME, CNPJ 
nº. 14.896.908/0001-30, vencedora do Lote 02 pelo valor total de R$ 90.500,00 (noventa mil e 
quinhentos reais), para Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos da Farmácia 
Básica, psicotrópicos, materiais hospitalares, medicamentos hospitalares, materiais de pencil, materiais 
odontológicos, materiais de laboratório e materiais de radiologia para atender às demandas do Fundo

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e do 
Fundo Municipal de Saúde, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 
003/2018-PP-005/2018, com a empresa OLIVEIRA & SANTOS LTDA ME, CNPJ nº. 
04.570.113/0001-83, vencedora do Lote 05 pelo valor total de R$ 56.600,00 (cinquenta e seis mil e 
seiscentos reais), para Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos da Farmácia 
Básica, psicotrópicos, materiais hospitalares, medicamentos hospitalares, materiais de pencil, materiais 
odontológicos, materiais de laboratório e materiais de radiologia para atender às demandas do Fundo

[...]

Fundo Municipal de Saúde, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 
004/2018-PP-005/2018, com a empresa GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR 
LTDA – ME, CNPJ n° 03.528.482-0001/45, vencedora do Lote 06 pelo valor total de R$ 75.000,00 
(setenta e cinco mil reais) para Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos da 
Farmácia Básica, psicotrópicos, materiais hospitalares, medicamentos hospitalares, materiais de pencil, 
materiais odontológicos, materiais de laboratório e materiais de radiologia para atender às demandas do

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e do 
Fundo Municipal de Saúde, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 
005/2018-PP-005/2018, com a empresa FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, CNPJ n° 
05.400.006-0001/70, vencedora do Lote 08 pelo valor total de R$ 181.000,00 (cento e oitenta e um 
mil reais), para Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos da Farmácia Básica, 
psicotrópicos, materiais hospitalares, medicamentos hospitalares, materiais de pencil, materiais 
odontológicos, materiais de laboratório e materiais de radiologia para atender às demandas do Fundo

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e do 
Fundo Municipal de Saúde, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 
006/2018-PP-005/2018, com a empresa MEDFASP SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ nº.  
03.935.967/0001-53, vencedora dos Lotes 09 pelo valor total de R$ 53.300,00 (cinquenta e três mil e 
trezentos reais) e Lote 13 pelo valor total de R$ 50.750,00 (cinquenta mil, setecentos e cinquenta reais) 
para Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos da Farmácia Básica, 
psicotrópicos, materiais hospitalares, medicamentos hospitalares, materiais de pencil, materiais 
odontológicos, materiais de laboratório e materiais de radiologia para atender às demandas do Fundo

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e do 
Fundo Municipal de Saúde, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 
007/2018-PP-005/2018, com a empresa MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº. 
07.294.636/0001-32, vencedora do Lote 10 pelo valor total de R$ 44.500,00 (quarenta e quatro mil e 
quinhentos reais) para Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos da Farmácia 
Básica, psicotrópicos, materiais hospitalares, medicamentos hospitalares, materiais de pencil, materiais 
odontológicos, materiais de laboratório e materiais de radiologia para atender às demandas do Fundo